
UCHWAŁA NR XLVI/371/17
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu miasta Lędziny na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź. zm.), Uchwała Nr XXXV/259/16 Rady Miasta 
Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2017 rok.

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w Załączniku Nr 1" Dochody Miasta Lędziny na 2017 r." o kwotę (+) 71 077,37 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się dochody budżetu miasta na 
2017 rok w wysokości 65 997 042,41 zł w tym:

1.  dochody bieżące w wysokości 62 889 790,40 zł,

2.  dochody majątkowe w wysokości 3 107 252,01 zł.

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 "Wydatki Gminy Lędziny na 2017r." o kwotę (+) 19 807,20 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się wydatki budżetu miasta na 2017 rok 
w wysokości 69 049 751, 55 zł w tym:

1.  wydatki bieżące w wysokości 59 855 154, 76 zł,

1a. wydatki na programy finansowane udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 33 526,45 zł

2.  wydatki majątkowe w wysokości 9 194 596,79 zł.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 6  "Wydatki majątkowe na 2017 rok" o kwotę (-) 13 000,00 zł  
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 3 052 709,14 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6  ustawy w wysokości 3 052 709,14 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5.  Ustala się przychody w wysokości  4 922 709,14 zł z tytułu:

a)  wolnych środków  budżetu miasta w wysokości 4 922 709,14 zł,  które przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w wysokości 3 052 709,14 zł   oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych w wysokości 1 050 000,00 zł  i  spłat 
kredytów w wysokości 820 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5806



§ 6. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Lędziny na rok 2017" o kwotę (-) 146 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 5 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
samorządowym jednostek budżetowych" o kwotę (-) 740,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały.

§ 8.   Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5806



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA  

NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
71 077,37 71 077,37 70 070,17 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 707,20 707,20 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 707,20 707,20 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 70 370,17 70 370,17 70 070,17 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek -900,14 -900,14 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 200,14 1 200,14 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie włąsnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnym, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

70 070,17 70 070,17 70 070,17 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I+II+III+IV+V) 71 077,37 71 077,37 70 070,17 0,00 0,00

dotacje i środki 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem dochody 

majątkowe

dotacje i środki o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym:

DOCHODY GMINY LĘDZINY  NA 2017 ROK 

dochody bieżące 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/371/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5806



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 807,20 32 807,20 14 007,20 5 000,00 9 007,20 17 500,00 -17 500,00 18 800,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

600 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00

700 707,20 707,20 707,20 0,00 707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
707,20 707,20 707,20 0,00 707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -4 300,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -4 300,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

I. WYDATKI FINANSOWANE  Z DOCHODÓW 

WŁASNYCH, SUBWENCJI ORAZ  Z BUDŻETU 

PAŃSTWA  NA ZADANIA WŁASNE

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

świadczenia                   

na rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu 

Rozdział

Z tego

WYDATKI GMINY LĘDZINY NA ROK 2017

Plan na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

z tego:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

§ Nazwa

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/371/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5806



801 31 100,00 31 100,00 -12 200,00 -12 500,00 300,00 24 500,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 100,00 19 100,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 500,00 1 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjsalistyczne usługi 

opiekuńcze

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 500,00 6 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

19 807,20 32 807,20 14 007,20 5 000,00 9 007,20 17 500,00 -17 500,00 18 800,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00WYDATKI OGÓŁEM (I+II+III+IV+V)

Pomoc społeczna

Kultura fizyczna

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5806



                                  WYKONANIE  WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH  WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017

Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN

1 2 5 6

-13 000,00

600 -164 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -164 000,00

WPF- Przebudowa drogi powiatowej 5904S, ul. 

Bogusławskiego w Bieruniu oraz dróg powiatowych 

5094S, ul. Szenwalda i 5921S ul. Goławieckiej w 

Lędzinach

-164 000,00

926 151 000,00

92601 Obiekty sportowe 251 000,00

WPF-Kompleksowa modernizacja Ośrodka 

Rekreacyjno Sportowego "Centrum"
251 000,00

92695 Pozostała działalność -100 000,00

WPF- Termodernizacja budynku przy ul. Lędzińskiej 

14 w Lędzinach
-100 000,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM

KULTURA FIZYCZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/371/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5806



                                        PRZYCHODY   I  ROZCHODY  NA  2017 ROK

§ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA

65 997 042,41

69 049 751,55

-3 052 709,14

4 922 709,14

931 Przychody ze sprzedaży  innych  papierów  wartościowych 0,00

950 Wolne środki ,o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 922 709,14

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta 3 052 709,14

na spłatę wcześniej wcześniej zaciągniętych zobowiązań                                         

z tytułu papierów wartościowych (obligacje)
1 050 000,00

na spłatę wcześniej wcześniej zaciągniętych zobowiązań                         

z tytułu kredytów 
820 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

1 870 000,00

982 Wykup innych  papierów  wartościowych( wykup obligacji 

komunalnych)
1 050 000,00

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  kredytów i pożyczek                           

w tym:
820 000,00

spłata zaciągniętego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 420 000,00

spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 400 000,00

                 PRZYCHODY

                  ROZCHODY

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK ( DEFICYT )                                                                                                                  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/371/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5806



            ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELNAYCH Z BUDŻETU GMINY LĘDZINY NA ROK 2016

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

przedmiotowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 I. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 

GMINY  NA WYDATKI BIEŻĄCE
17 500,00 0,00 -7 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność -164 000,00 0,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -164 000,00 0,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00

 II. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 

GMINY  NA WYDATKI MAJĄTKOWE 
-164 000,00 0,00 0,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00

 III. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 

GMINY (I+II)
-146 500,00 0,00 -7 000,00 -139 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

WYDATKI MAJATKOWE

dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LĘDZINY NA ROK 2017

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/371/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5806



1 1 2 6 10 12

801

80110 Gimnazja -740,00 -740,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 -740,00 -740,00 0,00

Ogółem -740,00 -740,00 0,00

Dział

Oświata i wychowanie

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 ROKU                

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA ROK 2017

Środki j.b. pozost. na 

r-ku podleg. 

odprowadz. na rach. 

budżetu j.s.t.

DochodyNazwa jednostki budżetowejRozdział Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/371/17

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5806


		2017-11-06T10:30:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




